PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3452-8000 CEP 83.260-000
www.matinhospr.gov.br – Matinhos – Paraná - Brasil

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 001/2010 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 290/2010

O MUNICÍPIO DE MATINHOS, através da Comissão Especial de Licitação,
nomeada pela Decreto n.º 364/2010, de 03 de setembro de 2.010, torna público que
realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada por
preço global, do tipo MENOR PREÇO, a preços fixos e sem reajuste.

OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL

VALOR MÁXIMO: R$2.185.810,29 (dois milhões, cento e oitenta e cinco mil,
oitocentos e dez reais e vinte e nove centavos).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Em 09 de novembro de 2010, às 10:00 horas, na
sede da Prefeitura de Matinhos, sito à Rua Pastor Elias Abrahão, n.º 22 - Centro, em
Matinhos, Estado do Paraná, onde poderá ser obtido informações complementares,
no horário das 08:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:30 horas, de segunda a sexta-feira,
fone: (41) 3971-6012 / 3971-6140 e fax: (41) 3971-6013.

EDITAL: O ato convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se
disponíveis para consulta, na sede da Prefeitura de Matinhos e o Edital poderá ser
obtido mediante o recolhimento da importância de R$200,00 (duzentos reais).

    Matinhos, 16 de setembro de 2010.

Franciele da Silva

Presidente da Comissão
Especial de Licitação

http://www.matinhospr.gov.br